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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83715405B

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit BIG LUSHNJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi, Rruga Papa Ilia 
Zagali, prane Kishes. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim  artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
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pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.
Ilir Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te 
pikes 3 tc nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. 

12. Ortakët IlirDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LUSHNJA
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0694065231  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D3DCE6-4276-439F-AB97-40CA8810A212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38B7A6-FEA1-497E-9E09-4429B3624B11
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624390-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694049-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2018 ku 
eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dervishi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria nuk do te kryeje 
asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as 
te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 tc nenit 70 te 
Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285270-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar lushnja.xlsx
shenime shpjeguese big lushnja 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
lushnja.xlsx
vendim big lushnja 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45205FA-7256-4649-8403-50332C1AF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6282BD77-D2A9-4529-B42A-3D120CA2F17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178520A9-8717-4B7F-942E-42E9C3BC3F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550A8EC-7FAB-4FF5-9BE4-F29949D843BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550A8EC-7FAB-4FF5-9BE4-F29949D843BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8618C-DE4E-4AB6-A220-26740CE86718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41321A53-0C3D-4296-8CF1-3E7294A62501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8042A8C9-CD74-4EDE-A7A1-8BF111097B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8042A8C9-CD74-4EDE-A7A1-8BF111097B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16F112-ED41-49FC-8C52-E426CA2D49A4
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10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412255-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim i nenit 9/1 ne Statutin e shoqerise me permbajtje siç eshte percaktuar ne kete 
vendim.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489079-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Lushnja 
2019.xlsx
Vendim lushnja 2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Lushnja 2019.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Lushnja.pdf

Datë: 18/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27B734-AD1F-4EC1-B578-4128D93B472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27B734-AD1F-4EC1-B578-4128D93B472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCF3031-E38F-4436-90D4-81F6529D1526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F6B685-6AAF-4DC9-98AA-A8C354DA8463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F9FF3-379E-426C-A607-271C0A599B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F9FF3-379E-426C-A607-271C0A599B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7DCB4B-66CC-4F90-B9EE-7E88399DFAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61323EB4-129A-465B-A46E-8702FC43C9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7864B21-42D4-455C-98A1-EA94201ECAE2

